Муниципальное образование

Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области

Местная администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 июня 2011г.                                                                         № 111
«Об утверждении мероприятий для подготовки Положения об осуществлении дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов МО Тельмановское сельское поселение»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 N 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 08.11.2007 N 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

Постановляю:
1.Утвердить следующие мероприятия для подготовки Положения об осуществлении дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов МО Тельмановское сельское поселение:
- Отделу УМИ, жилищных вопросов, землеустройства и градостроительства местной администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение до 01.08.2011 года подготовить и предоставить на утверждение проект Положения об осуществлении дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов МО Тельмановское сельское поселение;

 - Финансовому отделу местной администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение предусмотреть финансирование из бюджета МО Тельмановское сельское поселение средства на паспортизацию дорог местного значения на период 2011 - 2012 годы;
2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой;

      3.Опубликовать данное постановление на сайте местной администрации http://www.telmanacity.ru/;
4.Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава местной администрации                                 А.П. Крамарчук